
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carru'.  Responsabile Procedimento: Aimo Luciano Claudio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

C O M U N E     D I     C A R R U’ 
Provincia di Cuneo 

Piazza Municipio n. 6 - 12061 CARRU’ Tel: 0173 757711 - FAX: 0173 757730 
C.F. – P. IVA: 00335810040 

PEC: comune.carru.cn@cert.legalmail.it 
 
ORDINANZA N. 43 DEL 04/10/2024 
 
 

OGGETTO: DOMENICA 20 OTTOBRE 2024 - ISTITUZIONE DIVIETI TEMPORANEI   
PER  MANIFESTAZIONE  "4^ PEDALATA CUORE IN MENTE APS" 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTA la nota prot. n. 10983 del 30/092024 con la quale il signor Filippi Domenico, Presidente 
dell’Associazione Cuore in Mente APS, comunica che in data domenica 20 ottobre p.v. avrà luogo in  Piazza 
Mercato del Bestiame la partenze e l’arrivo della pedalata cicloturistica medico – sportiva, non competitiva, 
denominata “4^  Pedalata Cuore in Mente”; 
 
PRESO ATTO  che la manifestazione ha ottenuto il patrocinio del Comune di Carrù ; 
 
RITENUTO quindi opportuno e necessario, come richiesto dagli organizzatori, predisporre un 
apposito provvedimento atto a vietare la  sosta dei mezzi pesanti su Piazza Mercato, e la soste  ai 
veicoli su lato  Piazza antistante i civici 16-18/a (lato Associazione Artigiani/attività da asporto) per 
il giorno  Domenica 20 ottobre dalle ore 07.00 alle ore 15.0,  in occasione della  manifestazione “4^ 
Pedalata Cuore in Mente” per permettere l’allestimento e il regolare svolgimento della 
manifestazione ;    
 
VISTI gli artt. 5 c. 3°, 6 cc. 4° e 5° e 7 e s.m.i. del D.lgs. 30.04.1992, n. 285; 
 
VISTO il D.lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare l’art. 107; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 29/12/2023 con il quale il sottoscritto Comm. AIMO Luciano 
Claudio è stato nominato il Responsabile del Servizio – Area Vigilanza e Commercio; 

 
ORDINA 

 
in PIAZZA MERCATO DEL BESTIAME 

IL GIORNO DOMENICA 20 OTTOBRE 2024 dalle ore 07.00 alle ore 15.00: 
 

- l’istituzione temporanea del divieto di sosta ai mezzi pesanti (sosta riservata alle sole 
autovetture); 

 
- l’istituzione del divieto di sosta temporaneo, con rimozione forzata nella parte di Piazza 

antistante i civici 16-18/a (lato Associazione Artigiani/attività da asporto), per la 
cicloturistica medico sportiva, non competitiva denominata “4^ Pedalata Cuore in Mente” 

 
DISPONE 

 
Le prescrizioni di cui sopra dovranno essere  rese note attraverso apposita segnaletica temporanea e 
transennatura predisposta e posta in opera dal Comune di Carrù.  
 
Che vengano adottate tutte le misure necessarie per tutelare e prevenire danni a persone e cose, con 
l’ulteriore precisazione che il richiedente si assumerà la responsabilità civile e penale conseguente a 
qualsivoglia danno a persone e/o cose; 

mailto:comune.carru.cn@cert.legalmail.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carru'.  Responsabile Procedimento: Aimo Luciano Claudio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

che la presente Ordinanza venga pubblicizzata mediante esposizione all'Albo Pretorio ai sensi di 
Legge e sia inviata a:  

o Comando Stazione Carabinieri Carrù; 
o Ufficio Tecnico Comunale – Sede; 
o Sig. Filippi Domenico in qualità di Presidente dell’Associazione Cuore in Mente APS 

 
 
Dalla Residenza Municipale 
 
Carrù, lì 04/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
(AIMO Luciano Claudio)


